[бланк организации]

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии
____________________________
(полное наименование федеральной образовательной организации)
по отбору работ для участия во
Всероссийской выставке-конкурсе
«Образ защитника Отечества в произведениях молодых художников»
в

	от «___»_______2025 г.
	№ ________

город _____________

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	И.О.Фамилия, должность

	Члены комиссии:
	И.О.Фамилия, должность
И.О.Фамилия, должность
…

	Присутствуют: ____ из _____ членов региональной отборочной комиссии (____ %). Кворум для принятия решения имеется.

О выдвижении работ на участие во Всероссийской выставке-конкурсе
«Образ защитника Отечества в произведениях молодых художников»

Руководствуясь Положением о Всероссийской выставке-конкурсе «Образ защитника Отечества в произведениях молодых художников», осуществив экспертный анализ и оценив поступившие на отбор работы, члены комиссии решили:
определить среди ____ (количество, ед.) поступивших работ и направить для участия Всероссийской выставке-конкурсе «Образ защитника Отечества в произведениях молодых художников» следующие работы[footnoteRef:1]: [1:  Общее число работ, выдвигаемое на участие в конкурсе – не более 5 (в любой из номинаций и возрастных категорий).]

В номинации «Живопись»:
	Категория
	Возрастная группа
(только для учащихся по программам дополнительного образования)
	ФИО участника
	Наименование работы

В номинации «Графика»:
	Категория
	Возрастная группа
(только для учащихся по программам дополнительного образования)
	ФИО участника
	Наименование работы

В номинации «Скульптура»:
	Категория
	Возрастная группа
(только для учащихся по программам дополнительного образования)
	ФИО участника
	Наименование работы

Голосовали: _____ «за», _____ чел. «против», _____чел. «воздержался».

	Председатель комиссии
	_________________
подпись
	И.О. Фамилия